
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 2,5 2 2,3
acpp021144 VAL GIL, JESUS 9,3 7 9,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,3 1 1,3
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,7 6 7,6
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,8 1 0,8
acpp019394 ELORTEGUI ABURRUZAGA, VALENTIN16,7 13 16,7
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,9 2 1,9
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,1 3 4,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 2 3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,8 2 2,8
sh00000001 ARTABE, JUAN MIGUEL 0 0 (+)0,1
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 12,5 10 12,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 4,1 3 4
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 21,0 16 20,9
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,5 5 5,5
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9,8 8 9,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,6 2 1,6
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 2,4 2 2,4
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 12,8 10 12,7
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 17,9 14 17,8
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS1,6 2 1,6
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 20,8 16 20,8
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,6 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,3 5 7,3
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 18 14 18
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,9 7 8,9
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,6 12 15,6
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 42 39



acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 12,3 9 12,3
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 10,5 8 10,5
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,1 5 6,1
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,9 4 4,9
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 12,8 10 12,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,6 6 7,6
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 17,4 13 17,4
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 2,5 2 2,3
acpp021144 VAL GIL, JESUS 9,3 7 9,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,7 6 7,6
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 12,8 10 12,7
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 17,9 14 17,8
sh00000001 ARTABE, JUAN MIGUEL 0 0 (+)0,1
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 12,5 10 12,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 4,1 3 4
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 21,0 16 20,9
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,3 1 1,3
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,5 5 5,5
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9,8 8 9,8
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 18 14 18
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,9 7 8,9
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,9 2 1,9
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,1 3 4,1
acpp007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,8 1 0,8
acpp019394 ELORTEGUI ABURRUZAGA, VALENTIN16,7 13 16,7
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,6 12 15,6
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 12,3 9 12,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 2 3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,8 2 2,8
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS1,6 2 1,6
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 20,8 16 20,8
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,6 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,3 5 7,3
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,6 2 1,6
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 2,4 2 2,4
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 10,5 8 10,5
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,1 5 6,1
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 12,8 10 12,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,6 6 7,6
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 17,4 13 17,4
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 21 16 21
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,9 4 4,9
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8

20 17 30

21 25 29

18 26 32

19 23 31

16 29 35

17 32 34

14 34 36

15 29 36

13 27 37


